
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 3045/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13.11.2019 r. 
 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 26 położonego przy ul. 

Retoryka w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  

2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571, 1815), art. 68 ust. 2, 2a i 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924), 

uchwały nr XXIV/537/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od żądania zwrotu części zwaloryzowanej kwoty odpowiadającej środkom finansowym 

przeznaczonym na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] położonego w budynku nr 14 

przy ulicy Wybickiego w Krakowie, co stanowi 43,81% udzielonej przez Gminę Miejską Kraków bonifikaty od 

ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 26 położonego przy 

ul. Retoryka w Krakowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odstąpić od żądania od Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]zwrotu części zwaloryzowanej kwoty w wysokości 321 

008,34 zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy osiem 34/100) odpowiadającej 

środkom finansowym przeznaczonym na nabycie lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] 

położonego w budynku nr 14 przy ul. Wybickiego w Krakowie, co stanowi 43,81% 

udzielonej przez Gminę Miejską Kraków bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] 

usytuowanego w budynku nr 26 położonego przy ul. Retoryka w Krakowie zbytego przez 

Gminę Miejską Kraków na podstawie aktu notarialnego z dnia 02.07.2012r. Rep. A nr 

13501/2012, z własnością którego związany jest udział wynoszący 45/1000 części w 

nieruchomości wspólnej, obejmujący prawo współwłasności do nieruchomości gruntowej, 

którą stanowi działka nr 112 o pow. 0,0478 ha obr. 145 jedn. ewid. Śródmieście, objętej 



księgą wieczystą nr KR1P/00001700/9 oraz we współwłasności części wspólnych budynku i 

urządzeń niesłużących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, dla którego 

to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00486737/0. 

§ 2. Zobowiązuje się Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji 

Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do zwrotu kwoty 250 282,52zł (słownie złotych: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 52/100) tytułem zobowiązania 

odpowiadającego 56,19% zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu 

mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - Inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 26 położonym przy ul. Retoryka w 

Krakowie opisanego w § 1 w terminie do dnia 20.12.2019r., na rachunek bankowy Urzędu 

Miasta Krakowa nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917. 

§ 3. Anuluje się naliczenie dokonane pismem z dnia 29.05.2018r. nr GS-

16.7124.30.2018. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


